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Pensilvanya işinin eğrisini doğrusunu bu dört kişi ortaya çıkaracak

CHP tarafından görevlendirilen ve 2’si alanında uzman hukukçudan oluşan
heyetin 29 Mayıs Salı veya 30 Mayıs Çarşamba günlerinden birinde Adalet
Bakanlığı’nın belirlediği yer ve saatte evraklar üzerinde inceleme yapması talep
edildi.

CHP’nin Cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce telefonla bağlandığı televizyon programında çarpıcı bir iddiada bulunmuştu.

İnce “Amerikalılar beni aradı, Fetullah Gülen’in iadesi için usulüne uygun bir başvuru yapılmadığını söylediler. Buradan
Sayın Cumhurbaşkanı’na soruyorum: Fetullah Gülen’in iadesi için usulüne uygun bir başvuru yapılmış mı” ifadelerini
kullanmıştı.

İnce’nin bu açıklamalarının ardından, Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, “İade talebi ve ekleri ile tüm evrakın tercümesi,
Adalet Bakanlığı’ndadır. Sayın İnce, devlet yalan söylemez. Devlette her şeyin kaydı, belgesi ve arşivi vardır. Sayın İnce,
sizi hukukçu vekilleriniz ve güvendiğiniz hukukçularla birlikte Adalet Bakanlığı’na bizzat belgeleri görmeye ve
incelemeye davet ediyorum” çağrısında bulunmuştu.

İnce de daha sonra, “İki uzman avukat ile birlikte çok yakında arkadaşlar gidecekler, usulüne uygun mudur, değil midir,
incelemeyi yapacaklar. Ama yüzde 100 eminim iade talebi usulüne uygun yapılmamıştır” diyerek sözlerinin arkasında
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durdu.  

ADALET BAKANLIĞI’NA BAŞVURU

Bugün CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, Adalet Bakanlığı’na dilekçe verdi. Dilekçede, CHP tarafından görevlendirilen ve
2’si alanında uzman hukukçudan oluşan heyetin 29 Mayıs Salı veya 30 Mayıs Çarşamba günlerinden birinde Adalet
Bakanlığı’nın belirlediği yer ve saatte evraklar üzerinde inceleme yapması talep edildi.

“BAŞVURUMUZA YANIT GELMEDEN, ERDOĞAN…”

Özel, Adalet Bakanlığı’na yaptığı müracaatın ardından bir basın açıklaması yaptı. Özel şu ifadeleri kullandı:

“Adalet ve Kalkınma Partisi’nin 16 yıllık iktidarının büyük bir bölümünde birlikte hareket ettiği, kamu kadrolarına yerleştirdiği
FETÖ ile aynı menzile yürüdüğü ve ne istediyse verdiği bizzat Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Başkanı Recep Tayyip
Erdoğan tarafından çeşitli defalar dile getirilmiştir. FETÖ tarafından gerçekleştirilen 15 Temmuz darbe girişiminin ardından
örgüt ile mücadele ve FETÖ üyelerinin yurtdışından iadesi sürecine ilişkin girişimlere yönelik kamuoyunda çeşitli kuşkular
dile getirilmiş, idam tartışmalarının başlatılması, başvurunun içeriği ve halen Pensilvanya’da bulunan FETÖ elebaşı Fetullah
Gülen’in iade edilmemiş olmasına yönelik tartışmalar süregelmiştir.

Cumhurbaşkanı adayımız Sayın Muharrem İnce de bir televizyon programında, Fetullah Gülen’in iadesine ilişkin usulüne
uygun bir başvuru yapılmadığını ifade ederek, iddiasını yaptığı bazı temaslara dayandırarak dile getirmiştir. Bu ifadelerin
ardından başlayan polemik çerçevesinde, Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, cumhurbaşkanı adayımız Muharrem İnce’yi
ve güvendiği hukukçuları Adalet Bakanlığı’na iade belgelerini incelemeye davet etmişti.

Bu davet doğrultusunda, Adalet Bakanlığı’na 25 Mayıs Cuma günü resmi yazıyla başvurarak, Fetullah Gülen’in iadesi için
yapılan başvuru sürecine yönelik belgelerin incelenmesini talep ettik. Başvurumuzda, 4 kişiden oluşan heyetimizin, 29
Mayıs Salı ya da 30 Mayıs Çarşamba günü Adalet Bakanlığı’nda incelemeleri yapabileceğini ifade ettik. Bu başvurumuza
yanıt gelmeden, Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, 27 Mayıs Pazar günkü mitinginde
iade başvurusuna ilişkin belgeleri 28 Mayıs Pazartesi (bugün) günü katılacağı bir televizyon programında açıklayacağını
belirtmesi tarafımızdan dikkat çekici bulunmuştur.”
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chp adalet bakanlığı hukukçu fethullah gülen Özgür Özel arşiv

“10 GÜN ÖNCE DİLE GETİRMESİNE KARŞIN…”

CHP’li Özgür Özel açıklamasında ayrıca “Cumhurbaşkanı adayımız Sayın Muharrem İnce’nin Gülen’in iadesine ilişkin
iddiasını 10 gün önce dile getirmesine karşın, bugüne kadar belgelere ilişkin açıklama yapmaktan imtina eden Recep Tayyip
Erdoğan’ın şimdi belge açıklama ihtiyacına girmesi, cumhurbaşkanı adayımızın iddialarının doğruluğuna da işaret
etmektedir.” dedi.

Özel açıklamasını şöyle tamamladı: “Recep Tayyip Erdoğan’ın bugün katılacağı programda bir takım belgeler açıklayacak
olmasını yeterli bulmuyor, Cuma günü yaptığımız başvuru doğrultusunda ilgili iade belgelerinin ikisi CHP milletvekili, ikisi
konunun uzmanı 4 hukukçudan oluşan heyetimiz tarafından incelenmesi talebimizi sürdürüyoruz. Belgelerin incelenmesi
talebimize en kısa sürede yanıt bekliyoruz.”
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